Perg. med 6 Segl: 1. Bomærke; 2. I Sigilfeltet et Hjærte; 3-5. Bomærker; 6. Utydeligt. Carl Bryskes Arkiv (RA.). LDipl. [11618]

Sept. 21. Fratri Johanni Manderoo de conventu Stocholm ffrater Johannes Mangni minister provincie Dacie¹. Dilectioni tue faveo, quatenus cognatos et notos tuos in civitate Lubicensi invisere valeas eundo cum primis navibus, cum quibus eciam redire tenearis per obedienciam salutarem ad locum Stocholm, unde existi. Vale et ora pro me. Datum Holmis die Mathei ap. ministeriatus officii sub sig.

Papir med Rester af 1 Segl paatrykt Bagsiden: G. 1015. (RA. Kronolog. Saml. Papir.) [11619]

Sept. 27. »Borrhigmesther«, Raad og Almue i Ribe. For os har været Kapitel i Ribe med Kong Cresterns og Kong Hanses Breve færdige i Skrift og deres Majestætsindsegl, lydende: 3754, 5399. Vor Stads Sekret. Datum Ripis die Cosme et Damiani.

Perg. med 1 Segl: Det hos *Trap⁴ VIII. 360* nederst afbildede. Ribe Kapitels Arkiv (RA.). [11620]

— Kongen paalægger Eske Bilde at anholde en lybsk Borgersøn, som skal være i Kiøpnehaffn.

Papir med Rester af 1 brevlukkende Segl: K. 88. Esge Billes Arkiv (I Aa; RA.). *Missiver I. 220.* [11621]

— Kongen paalægger Eske Bilde og Anders Hemmingsß straks at sende ham $\frac{1}{2}$ Læst god Skaanesild.

Papir med utydelige Rester af 1 brevlukkende Segl: Formentlig K. 88. Esge Billes Arkiv (I Aa; RA.). *Missiver I. 221.* [11622

Sept. 27. *Aarb. f. Hist. Samfund f. Odense og Assens Amler 1914 S. 161* (med urigtig reduceret Dag Okt. 27). Er 8649.

Sept. 28. Birgerus archiepiscopus Lundensis ad omnium noticiam deduci volumus, nos die sabbati ante penultimam mensis septembris, coasantibus nobis cleri et populi multitudine copiosa, altare quoddam in capella magna ad partem meridionalem ecclesie parrochialis b. Marie opidi Aosiensis in honorem ss. Bartholomei, Erasmi, Cosme, Damiani, Francisci et Antonii ac Barbare dedicasse ac reliquias sanctorum, Margarete et duas partes aliorum, quorum nomina soli Deo cognita sunt, in eodem altari inposuisse, cuius dedicacionis aniversarius dies ut dominica proxima ^a festum Dionisii singulis annis in antea solempnitas celebretur, statuentes. Cupientes igitur, ut altare congruis habeatur reverentia et honore, omnibus Cristifidelibus provintie nostre Datiane vere penitentibus et confessis, qui altare causa devocionis, peregrinacionis vel oracionis, presertim in dedicacionis aniversarii die seu patronorum ipsius solempnitatibus visitaverint, missas, predicaciones seu alia divina officia ibid. audierint, celebraverint vel celebrari fecerint, quinque oracionem dominicam et salutacionem angelicam in memoriam 5 vulnerum Cristi^b et ob reverentiam patronorum alius dicti altaris flexis genibus dixerint, pro totius cristianitatis, regni Datie nostroque statu felici Deum exoraverint, hiis eciam, qui ad ornamenta melioranda vel augmentanda pro divino cultu inibi necessaria manus porrexerint adjutrices, quotiens aliquid eorum fecerint, 40 dierum indulgencias, de injunctis eis penitenciiis relaxamus. Datum Aosie anno et die supradictis nostro sub sig.